CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRÍCH LỤC BẢNG ĐIỂM THPT

Kính gửi: Ban Lãnh đạo Trường THPT Ten Lơ Man

Họ và tên người học: .................................................................................................. ……..

Sinh ngày: ................................................................................................................... ……..

Địa chỉ thường trú: ...................................................................................................... ……..

CCCD:……………………………………Ngày cấp:……………………………………...

Nơi cấp:……………………………………………………………………………………..

Niên khóa học:……………………., cụ thể:

Lớp 10:……………………………….

Lớp 11:……………………………….

Lớp 12:……………………………….

Số bản xin trích lục:………………………………………………………………………

Lý do trích lục: ........................................................................................................... ……..

Ý kiến Ban Lãnh đạo Tp.HCM, ngày…….tháng ……..năm……

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

 Số điện thoại:……………………………...